
UCHWAŁA NR 77/475/20 
ZARZĄDU POWIATU GOSTYŃSKIEGO 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) i § 48 Statutu Powiatu Gostyńskiego stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr XLIV/305/18 Rady Powiatu Gostyńskiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Powiatu Gostyńskiego (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego z dnia 26 października 
2018 r., poz. 8343) 

  

Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Ustala się sposób wykonania uchwał Rady Powiatu Gostyńskiego podjętych na XXIII sesji 
w dniu 26 listopada 2020 r.  

2. Sposób wykonania, osoby odpowiedzialne za wykonanie uchwał oraz terminy ich realizacji 
określa załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Starosta Gostyński 
 
 

Robert Marcinkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4164C45A-EB3A-4B0C-992B-26BAF60DD7C0. podpisany Strona 1



Nr uchwały
Rady

Powiatu
W sprawie

Kto ma
wykonać

Termin
realizacji Sposób wykonania

Środki
finansowe

XXIII/180/20 uchwalenia „Programu
współpracy Powiatu
Gostyńskiego
z organizacjami
pozarządowymi oraz
podmiotami, o których
mowa w art. 3 ust. 3 ustawy
z dnia 24 kwietnia 2003 r.
o działalności pożytku
publicznego i o
wolontariacie na rok 2021”

Biuro Promocji
i Rozwoju
Powiatu

Na
bieżąco

Realizacja działań
zapisanych w

programie poprzez
ogłoszenie
konkursów

i zawarcie umów
w sprawie

W budżecie

XXIII/181/20 zmiany uchwały Nr
XVII/130/20 Rady Powiatu
Gostyńskiego z dnia 28
kwietnia 2020 r. w sprawie
ustalenia rozkładu godzin
pracy aptek
ogólnodostępnych na
terenie powiatu
gostyńskiego

Wydział
Oświaty i

Spraw
Społecznych Na

bieżąco

Podanie informacji
do publicznej
wiadomości i

bieżąca aktualizacja Bez
środków

Wydział
Organizacyjny

Publikacja w
Dzienniku

Urzędowym
Województwa

Wielkopolskiego

XXIII/182/20

zmiany Uchwały nr
XVII/131/20 Rady Powiatu
Gostyńskiego z dnia 28
kwietnia 2020 r. w sprawie
określenia zadań z zakresu
rehabilitacji zawodowej i
społecznej osób
niepełnosprawnych,
realizowanych w ramach
środków Państwowego
Funduszu Rehabilitacji
Osób Niepełnosprawnych
oraz wysokości kwot na
poszczególne zadania w
2020 r.

Powiatowe
Centrum
Pomocy
Rodzinie

w Gostyniu

Na
bieżąco

Przekazanie odpisu
uchwały do PFRON

i realizowanie
wydatków zgodnie z

ustalonym
preliminarzem

W budżecie

Powiatowy
Urząd Pracy
w Gostyniu

XXIII/183/20 zmiany budżetu powiatu na
2020 rok

Skarbnik
Powiatu

Na
bieżąco

Wprowadzenie
zmian do układu
wykonawczego i

planu finansowego
oraz powiadomienie

kierowników

W budżecie

Załącznik do uchwały Nr 77/475/20
Zarządu Powiatu Gostyńskiego
z dnia 26 listopada 2020 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4164C45A-EB3A-4B0C-992B-26BAF60DD7C0. podpisany Strona 1



jednostek
organizacyjnych o

dokonanych
zmianach

XXIII/184/20

zmiany Wieloletniej
Prognozy Finansowej
Powiatu Gostyńskiego na
lata 2020-2031

Skarbnik
Powiatu

Na
bieżąco

Realizacja
przedsięwzięć

zgodnie z
ustalonym

harmonogramem
oraz przestrzeganie

wskaźników
przyjętych w

uchwale

W budżecie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4164C45A-EB3A-4B0C-992B-26BAF60DD7C0. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1

